平成 24 年 5 月 18 日
各    位

上場会社名 グ ロ ー リ ー 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役社長  尾 上 広 和

本社所在地 兵庫県姫路市下手野一丁目３番１号

コード番号 ６４５７

上場取引所 東証第一部、大証第一部

決 算 期 ３月

問 合 せ 先 専務執行役員 経営管理本部長  田中 修

Ｔ Ｅ Ｌ （０７９）２９７－３１３１

(訂正)「平成 24 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正に関するお知らせ

平成 24 年 5 月 10 日に開示しました「平成 24 年 3 月期 決算短信」において、連結財務諸表に関

する注記事項の記載内容の一部に訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、当該訂正による連結貸借対照表及び連結損益計算書に与える影響はありません。

今回の訂正箇所には＿を付して内容を表示しております。

記

【21ページ】

（連結損益計算書関係）

（訂正前） （訂正後）

  前連結会計年度

（自　平成22年４月１日

　　至　平成23年３月31日）

  前連結会計年度

（自　平成22年４月１日

　　至　平成23年３月31日）

※４　一般管理費及び当期製造費用に含まれる研究開発費 ※４　一般管理費及び当期製造費用に含まれる研究開発費

　　　　　　　　　                      8,678百万円 　                                      8,998百万円

                                        以上